10.

11.
12.

13.
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Xwuzetsb Pycian /[3akamryoBud

Herya Mapuer Yatu6osHa

Aumn3 Cersiana AcKkepoBHa

Aumuz Ceetnana /[>xamajibIMHOBHA

Aumus Acdap Amme3oBud

Anekceenko Capuet beumnzoBHa

zetnb 3apemMa AlinaMupoBHa
Kob6nesa [llamcer McmannosHa

Cxansixo 3apema YepumoBHa

Ycrok @atuma /[>KaHXx0TOBHA

Xakypare 3apeMa 3akalryoBHa

Xagak Cycanna [llnxamoBHa

Yemco Caernana JloBneTyepreBHa

MJIAH-TPA®UK
MPOXOKIEHUS ATTECTALUM NMeAArOrH4ecKUMH padlOTHHKAMH HA NMEPBYI0 M BBICHIYIO KBATU(PUKANMOHHBIE KATETOPUH, COOTBETCTBHE 3aHHMAEMOii
npozkHocTH B MBOY «CLH Ne8» a. IceiiTyk Ha 2021-2026 yuyeOHbIe roabl

3anumaemasn JOJI2KHOCTDb

YUUTEIb PU3KYIBTYPHI

YUHTEIIb PYCCKOTO S3bIKA U
JIUTEPATypPBI

YUYUTEIIb HAYaJIbHBIX KJIACCOB

YUYUTCIIb MATCMATHUKHU

npenoaaBaTeyib- OpraHnu3aTop
OBX

YUUTENb abITeHCKOTO SI3bIKa U
JUTEpaTypsl

YUUTETb UCTOPUU U
00IIIeCTBO3HAHUSA

YUYUTCIIb MATCMATHUKH

YUYUTCIIb HAYaJIbHBIX KJIACCOB

YUYUTCIIb aHT JIMHACKOTO SI3BbIKa

YUUTENb MY3bIKH

YUYUTCIIb HAYaJIbHBIX KJIaCCOB

YUUTEIIb XUMHU U ouoJIornu

Oopa3oBanue
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BBICIIICC
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McenTyk

Kpamnpukannonnast
KaTeropus

nepBast

BbICHIaA

0e3 KaTeropuu

nepBast

nepBast

BbICHIaA

nepsas

CoOTBETCTBHE
3aHUMAEMON JOJDKHOCTHA

nepBas

COOTBETCTBUE
3aHUMAaEMOU HOJIHKHOCTHU

nepBast

CooTBeTCTBHE
3aHIMaeMOH JOJDKHOCTH

nepBast
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Jara nocuaenneit

arrecranumu

26.04.2019
26.04.2019

26.04.2019
26.04.2019

30.01.2020

01.07.2019

26.02.2019

31.01.2019
28.06.2018

01.07.2019
28.06.2018

31.01.2019
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